

# Ermənistan Naxçıvanı atəşə tutmaqla sülhə qarşı çıxır

Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin imzalanması məsələsi gündəmə gəldikcə və müddələrin dəqiqləşdirilməsi istiqamətində addımlar atıldıqca bunu istəməyən qüvvələr daha da fəallaşırlar. O qeyd edib ki, atəş-kəsin pozulması sülhün qarşısını alan əsas addımlardan biridir. Əsas məsələ odur ki, burada yalnız Ermənistanın marağı deyil, həm də Qərbin məkrli məqsədləri var. Ümumiyyətlə, bəzi Qərb ölkələri Azərbaycanla Ermənistan arasındakı məsələlərlə bağlı qərəzsiz, şəffaf mövqeyə ortaya qoymurlar. Onlar Ermənistanı təxribatlara təhrik etmək üçün əllərindən gələni edirlər. ABŞ, Fransa kimi dövlətlər silah-sursat göndərərək Ermənistanı silahlandırmaqla müxtəlif prob-

lemlər yaratmağa çalışırlar. Digər məqam isə odur ki, bəzi Avropa ölkələri ilə yanaşı, sülh müqaviləsinin imzalanmasını istəməyən qonşu İran da var.

Paşinyan hakimiyyəti həm daxili qüvvələr, həm də xarici havadarlarla oynamaqla, nəyin bahasına olursa-olsun, təklif olunan bir sıra müddəaları çıxartmaq şərtilə sülh müqaviləsinin imzalanmasına çalışır: "Amma ümumilikdə əsas məqsəd sülh müqaviləsinin imzalanmasını uzatmaqdır. Lakin Azərbaycanın güclü ordusu var və təcavüzkar Ermənistanın hər bir addımına hazırdır. Onun təxribatlarına qarşı adekvat addımlar atılır və bundan sonra da atılacaq. Bütün bunlar nəzərə alınıb.

17 avqust 2024-cü il

## Ermənistan Naxçıvanı atəşə tutmaqla sülhə qarşı çıxır

Son vaxtlar Ermənistanın Azərbaycanla şərti sərhəddə təxribatları genişləndirmə söyləri müşahidə olunur. Sülh prosesi istiqamətində müəyyən müsbət irəliləyişlərin əldə olunduğu bir vaxtda havadarlarına arxalanan Ermənistanın vəziyyəti gərginləşdirməyə çalışması prosesi ləngitmək istəyindən bir daha xəbər verir.



Naxçıvan istiqamətində mövqələrimizin Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri tərəfindən ardıcıl olaraq atıcı silahlardan atəşə tutulması bunu bir daha göstərir.

Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev mövzu ilə əlaqədar qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin imzalanması məsələsi gündəmə gəldikcə və müddəaların dəqiqləşdirilməsi istiqamətində addımlar atıldıqca bunu istəməyən qüvvələr daha da fəallaşırlar. O qeyd edib ki, atəşkəsin pozulması sülhün qarşısını alan əsas addımlardan biridir. "Əsas məsələ odur ki, burada yalnız Ermənistanın marağı deyil, həm də Qərbin məkrli məqsədləri var. Ümumiyyətlə, bəzi Qərb ölkələri Azərbaycanla Ermənistan arasındakı məsələlərlə bağlı qərəzsiz, şəffaf mövqe ortaya qoymurlar. Onlar Ermənistanı təxribatlara təhrik etmək üçün əllərindən gələni edirlər. ABŞ, Fransa kimi dövlətlər silah-sursat göndərər Ermənistanı silahlandırmaqla müxtəlif problemlər yaratmağa çalışırlar. Digər məqam isə odur ki, bəzi Avropa ölkələri ilə yanaşı, sülh müqaviləsinin imzalanmasını istəməyən qonşu İran da var", - deyər o bildirib.

Deputatın sözlərinə görə, Paşinyan hakimiyyəti həm daxili qüvvələr, həm də xarici havadarlarla oynamaqla, nəyin bahasına olursa-olsun, təklif olunan bir sıra müddəaları çıxartmaq şərtilə sülh müqaviləsinin imzalanmasına çalışır: "Amma ümumilikdə əsas məqsəd sülh müqaviləsinin imzalanmasını uzatmaqdır. Lakin Azərbaycanın güclü ordusu var və təcavüzkar Ermənistanın hər bir addımına hazırdır. Onun təxribatlarına qarşı adekvat addımlar atılır və bundan sonra da atılacaq. Bütün bunlar nəzərə alınıb".

Ermənistanın belə hərəkətlərlə özünə müsbət imic qazana bilməyəcəyini vurğulayan A.Nağıyev əlavə edib ki, Qərb regionda yaranan hər hansı münaqişənin böyük müharibəyə çevrilə biləcəyini anlamalıdır. Yeni münaqişə ocaqları sülhün qarşısını almaqla, ümumilikdə regionda vəziyyətin gərginləşməsinə, sabitliyin pozulmasına gətirib çıxara bilər.

Ə.QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"